
INFORMACJAZ OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE
INTERNETOWEJ GIG

Nr sprawy: FZ - 1/5400/SK/20/SO Katowice, dn. 07 .09.2020r

Dotycry: postępowania przetargowego' prowadzonego w trybie przetargtl nieograniczonego
o wartości zamówięnia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11,
ust. 8 ustawy z dnia Ż9 stycznia 2004r. _ Prawo zamówięil publicznych na dostawę zestawu do
desĘlacji ciekĘch produktów.

W dniu 07.09.Ż020r. w Głównym lnstlucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 10:30
otwarto oferty do w/w postępowania przetargowego. Zgodnie z art. 86, ust. 5 ustawy z dnia
Ż9 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 20I9r. poz.l843), Zamawiający
informuje:

7. Zamawiający ptzeznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę brutto: 39 638'70 PLN

2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła l oferta. Pełna informacja dotycząca danych
Wykonawców oraz zaoferowanych cen' terminu wykonania zamówienia. okresu gslarancji oraz
warunków płatności znajdują się w zestawieniu tabelarycznymponiżej.

oryginały dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Z poważaniem,
P rzew o dnic zqc a Komisj i Przet argow ej

ffiiffi*:*:.,95

0.-b\ł

Zakup jest realizowany z projektu'' ,,Bezpośrednia hydrotermalna katalityczna konwersja biomasy
oraz węgli brunatnych do paliw ciekłych i chemikaliów" / ,,Catalytic Direct Hydrothermal Conyersion

of Biomass and Lignites to Liquid Fuels and Value-added Chemicals"

ry--arch 
Fund for coal & Steel

str. I



Nr sprawy: FZ - 1l5400lSK/20lSO

ZBIoRiCZI. ZE STAWIENIE oFERT zŁo ŻoNY CH
w postępowaniu o udzielenie zam wienia publicznego prowadzonym w trybie przetargl nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone

w przepisach wydanych na podstawie art. 1 1 ust. 8 ustawy z dnia 29 styczrua 2004 r. - Prawo zam wień publicznych na dostawę zestawu do desĘlacji
ciekĘch produkt w

* niepotrzebne s kreśIić

Pieczęć Zamawiajqcego

ruC

fl,0s,-{No, cu./,1u!^(podpis osoby (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby

Do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo wystawionej
faktury

@
36 miesięcy*

Zgodnie
z SIVVZ

47 861,76WITKO Sp. z o.o.
AI. Piłsudskiego 143
92-3Ż2Łć,dź

1

Warunki
płatności

Okres
gwarancji/rękojmi na

wyparkę
i system prr żniowy

Termin
wykonania

Cena oferĘ brutto
/PLN/

Firma (nazwa)
Iub imię i nazwisko

oraz adres wykonawcy
Nr

oferĘ

str.2


